Постановление

администрации городского
 округа «Город Йошкар-Ола»

                                                                                       от 05.03.2024  №201

О внесении изменения в постановление администрации

 городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.12.2023 № 1472

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 29.12.2023 № 1472 «Об утверждении Порядка проведения
общественного обсуждения и голосования по отбору общественных
территорий» следующее изменение:

подпункт 7.4 пункта 7 изложить в следующей редакции:
«7.4. Голосование по отбору общественных территорий проводится:
в офлайн-формате в пунктах голосования – с 15 по 17 марта 2024 года;
в онлайн-формате на платформе для голосования по отбору территорий

для благоустройства 12.gorodsreda.ru - с 15 марта по 30 апреля 2024 года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                        Е.Маслов